
 

 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 7 февраля 2017г. № 273 

ст. Гиагинская 

 

«О повторном назначении конкурса по отбору кандидатов для замещения 

должности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

и назначении выборов Главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» по результатам конкурса» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом 

Республики Адыгея «О местном самоуправлении», Уставом муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь  пунктом 15, 16 части 6 

Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения 

должности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» и 

выборов Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по 

результатам конкурса», рассмотрев   заключения  и ходатайство Конкурсной комиссии 

по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. В связи с отсутствием необходимого количества зарегистрированных 

кандидатов для  проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения 

должности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» и 

выборов Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

провести повторный конкурс  по отбору кандидатов для замещения должности 

Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»;  

 

2.    Определить датой проведения повторного конкурса 18 марта 2017 года. Время    

проведения - 10.00 часов. Место проведения конкурса – актовый зал в здании 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по 

адресу: ст. Гиагинская, ул. Кооперативная 33. 
 

3.  Конкурс провести в порядке, установленном Положением «О порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» и выборов Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» по результатам конкурса», 

утверждѐнного решением Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» № 248 от 15.09.2016г., обнародованного  в газете 

«Красное знамя»  № 75 от  28.09.2016г.



 

 

 

 4.  Заявки кандидатов на участие в 

конкурсе по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» с приложением заполненных 

документов по форме, установленной Положением «О порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» и выборов Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» по результатам конкурса», 

представляются кандидатами в Конкурсную комиссию, располагающуюся в здании 

администрации муниципального образования «Гиагинский район» ул. 

Кооперативная 35  каб. №36 второй этаж в период с 13 февраля 2017г. по 6 марта  

2017г. включительно в рабочие дни с 9.00. до 17.00 часов. 

 

5.   Выборы Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по 

результатам конкурса, проводимые Советом народных депутатов, провести в 

актовом зале здания администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по адресу ст. Гиагинская, ул. Кооперативная 33. 25 марта  

2017г. в 10.00 часов.  
   

   6.  Опубликовать  настоящее решение  в газете «Красное знамя», а также разместить 

на официальном интернет-портале муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» и информационных стендах администрации, в том числе 

населѐнных пунктов, входящих в состав поселения.  

    

   8. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования. 

 

 

 

И. о. Главы  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                     Я. В. Михайленко 
 

Председатель Совета народных депутатов 

Муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                    С.В. Чернов 

 


